



Østfold musikkråd

---

## PROSJEKTSTØTTE

### Retningslinjer for søknad, rapportering og tildeling

Revidert juni 2015

*Medlemsorganisasjonene kan søke ØMR om midler til spesielle prosjekter eller tiltak. Prosjekttilskudd gis for ett år. Målsettingen for prosjektstøtten er å stimulere til nye utviklingsprosjekter.*

**SØKNAD** med budsjett leveres **innen 15. oktober.**

**Prosjektsøknaden** skal inneholde:

**Organisasjonens navn, organisasjonsnummer og kontonummer**

**Leder/prosjektansvarlig med navn, adresse, mobiltelefon, e-postadresse**

**Bakgrunn for prosjektet**

Her gjøres rede for hvorfor det er nettopp dette prosjektet dere velger.

**Målsetting**

Hva er målsettingen? Hva vil dere oppnå ved å gjennomføre dette prosjektet? Hvordan kan prosjektet bidra til utvikling og på lengre sikt være relevante for flere organisasjoner / større deler av musikklivet i fylket?

**Målgruppe**

Hvem er målgruppen for prosjektet?

**Plan for organisering, prosess og gjennomføring**

Her beskrives en oversiktlig og tydelig plan for gjennomføring av prosjektet. Spesifiser gjerne når og hvor dere tar sikte på å gjennomføre prosjektet.

**Budsjett**

Budsjettet skal være oversiktlig og realistisk med antatte kostnader og inntekter.

**Søknadssummen** må fremgå tydelig av søknaden.



## Østfold musikkråd

**RAPPORT** for gjennomført prosjekt leveres så snart som mulig etter at prosjektet er avsluttet, og senest 15.oktober.

**Prosjektrapporten** skal inneholde:

- Beskrivelse av prosjektets gjennomføring
- Måloppnåelse
- Regnskapsoversikt og utskrift fra regnskap med underskrift av valgt revisor

**Saksbehandling**

Søknadene behandles i Østfold musikkråds styre og sendes deretter Østfold fylkeskommune for politiske behandling.

Alle søkere får beskjed om søknaden er innvilget eller ikke, umiddelbart etter at fylkeskommunen har gjort sitt vedtak i januar / februar.

Prosjekter som får støtte, gis tilsagn fra ØMR i januar / februar. Deretter utbetales halvparten av det innvilgete beløpet. Resterende beløp utbetales etter at prosjektet er rapportert.